ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.12.2022 № 1848

г. Богданович

Об утверждении результатов публичных слушаний, проведённых на

территории городского округа Богданович 29.11.2022, по проекту решения о

предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования

земельного участка в городе Богданович Свердловской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Думы городского

округа Богданович от 22.04.2021 № 23 «Об утверждении Положения «Об организации

и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности в городском округе Богданович» и о внесении

изменений в решение Думы городского округа Богданович от 27.06.2013 № 73 «Об

утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных

слушаний в городском округе Богданович», от 22.02.2017 № 15 «Об утверждении

правил землепользования и застройки городского округа Богданович»,

руководствуясь статьями 17, 28 Устава городского округа Богданович, принимая во

внимание заключение о результатах публичных слушаний (общественных

обсуждений) от 05.12.2022,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить результаты проведения публичных слушаний по проекту решения

о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования

«магазины» земельного участка с кадастровым номером 66:07:1002005:1187,

расположенного по адресу: Свердловская область, г. Богданович, ул. Кунавина,

примерно в 30 метрах по направлению на юго-восток от дома, расположенного по

адресу: Свердловская область, г. Богданович, ул. Кунавина, д. 26 (зона

индивидуальной жилой застройки (Ж1)).

2. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешённый вид

использования «магазины» земельного участка с кадастровым номером

66:07:1002005:221, расположенного по адресу: Свердловская область, г. Богданович,

ул. Кунавина, примерно в 30 метрах по направлению на юго-восток от дома,

расположенного по адресу: Свердловская область, г. Богданович, ул. Кунавина, д. 26.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович Лютову А.А.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд